АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404202  пос.Лятошин ,ул.Почтовая ,15.           тел./факс(84493)-4-63-53, torgunsp@mail.ru

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «29  января 2025 г.
	№ 4

О внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от  15.12.2022г. №95«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Лятошинского сельского поселения, уполномоченных  на составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом Волгоградской области об

административной ответственности»
             На основании Закона Волгоградской области от 19 ноября 2024г. № 76-ОД  «О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г. № 1693-ОД», в соответствии с пунктом 8 Перечня поручений Губернатора Волгоградской области по итогам заседания оперативного штаба по работе управляющих компаний многоквартирных домов и функционированию системы жилищно-коммунального хозяйства Волгограда, состоявшегося 09.01.2025г.
постановляю:

      1.Дополнить перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 13.28  Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД  «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»

        1.1. Приложение №1  постановления  № 95 от 15.12.2022«Об утверждении Перечня должностных лиц администрацииЛятошинского сельского поселения, уполномоченныхна составление протоколов об административных правонарушениях,предусмотренных Кодексом Волгоградской области об

административной ответственности» дополнить статьей  13.28  и изложить в следующей редакции:
« По статьям 5.6; 5.7; 5.8; 7.1-7.3; 11.2; 11.4; 11.6 ; 13.28 КВО об АО  глава администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

        «По статьям 6.1;14.6;14.7;14.9;14.9.3;14.10;14.14, 13.28 КВО об АО ведущий спеиалист  администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
  2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Лятошинского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лятошинского сельского поселения :                     Ш.И.Юналиев